令和 7 年 2 月 1 日

関係各位

                              医療法人資生会

理事長 佐藤 正俊

 重 要

介護老人保健施設「福住の丘」休止のお知らせにつきまして

日々、福住の丘の施設運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

皆様へ改めてのお知らせでございます。

このたび介護老人保健施設「福住の丘」は令和 7 年 2 月 28 日をもちまして、現

在提供している全てのサービスを休止することと致しました。

「福住の丘」は平成 27 年 7 月開設以来、皆様のご厚情を頂き、運営させて頂き

ましたが、介護人材の確保が困難となる状況や、近年では新型コロナウイルスによ

る感染症の流行や、物価高騰等様々な事が要因となり、業績の悪化が継続しており

ました。

これまで法人内で様々な経営努力を行ってまいりましたが、今後の見通しも大変

厳しく、苦渋の決断ではございますが、令和 7 年 2 月 28 日を持って全てのサービ

スを休止するという判断に至りました。

 これまで、施設をご利用いただいた皆様、関係事業所様には大変ご迷惑をおかけ

することとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 長年にわたり、福住の丘を支えて頂き誠にありがとうございます。

 以上

令和 7 年 2 月 28 日に終了するサービス

 〈介護老人保健施設福住の丘〉

  ・入所     サービス

・短期入所    サービス

・通所リハビリ サービス

・訪問リハビリ サービス

・ケアプランセンターよつば